REFERENCE MODEL POPIS
dopručená cena
bez DPH
Těsná topeniště FAE - světlá /šedá vyzdívka ohniště, nebo litinové vyložení
0
FAE - čelní prosklení, výsuvné dveře
FAE080SF FAE 80 vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 88 556 Kč
FAE100SF FAE 100 vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 94 125 Kč
FAE120SF FAE 120 vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 97 081 Kč
0
FAE - průhledové prosklení, výsuvné dveře
FAE100DF FAE 100 vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 112 256 Kč
Topeniště FAS - světlá /šedá vyzdívka ohniště, nebo litinové vyložení
0
čelní prosklení, výsuvné dveře
FAS080SF FAS 80 - SENSIO vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 104 905 Kč
FAS100SF FAS 100 - SENSIO vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 112 293 Kč
FAS120SF FAS 120 - SENSIO vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 119 661 Kč
průhledové prosklení, 1 x výsuvné dveře
FAS120DF FAS 120 - SENSIO - V2 vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT)    134 420 Kč
0
REFERENCE MODEL POPIS
dopručená cena
bez DPH
čelní a boční prosklení, výsuvné dveře
FAS080LD FAS 80 - SENSIO - pravé vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 110 904 Kč
FAS080LG FAS 80 - SENSIO - levé vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 110 904 Kč
FAS100LD FAS 100 - SENSIO - pravé vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 117 240 Kč
FAS100LG FAS 100 - SENSIO - levé vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 117 240 Kč
FAS120LD FAS 120 - SENSIO - pravé vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 122 334 Kč
FAS120LG FAS 120 - SENSIO - levé vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 122 334 Kč
0
čelní, pravé a levé boční prosklení, výsuvné dveře
FAS0803V FAS  80 3V - SENSIO vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 115 495 Kč
FAS1003V FAS 100 3V - SENSIO vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 124 248 Kč
FAS1203V FAS 120 3V - SENSIO vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá BG:), litinové vyložení (code FT) 133 827 Kč
OPPOIGSFAS madlo topeniště řady FAS madlo SCANDINAVIAN GREY 2 746 Kč
OPPOIPVFAS madlo topeniště řady FAS madlo VOLVIC STONE 2 746 Kč
OPMANXPFAS příslušenství pro řadu FAS transportní madla pro manipulaci s topeništěm 11 773 Kč
0
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, fco sklad Praha. Vyobrazená topeniště mohou obsahovat příplatkovou výbavu. Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny. Ceník je platný od 01.02.2025 do vydání
nového. Krbové vložky a topeniště nejsou vhodná jako hlavní zdroj tepla k vytápění.
AXIS - SEGUIN - OCELOVÁ TOPENIŠTĚ a INSERTY  - ceník 2025
REFERENCE MODEL POPIS
dopručená cena
bez DPH
INSERTY - světlá / šedá vyzdívka ohniště
0
čelní prosklení, boční otevírání dveří
0
INOGAR INSERT OGAR vyzdívka šedá (code: šedá BG:) - rám CR18 součástí 51 520 Kč
0
IN0650SF INSERT 650
zasklení Black screen printed glass, vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá
BG:)
43 748 Kč
OPVEIN0650SF OPTION VENTILATOR 5 873 Kč
0
IN0700SF INSERT 700
zasklení Black screen printed glass, vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá
BG:)
56 576 Kč
0
IN0750SF INSERT 750
zasklení Black screen printed glass, vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá
BG:)
45 800 Kč
OPVEIN0750SF OPTION VENTILATOR 5 873 Kč
0
IN0800SF INSERT 800
zasklení Black screen printed glass, vyzdívka světlá /šedá (code: světlá BB, šedá
BG:)
55 388 Kč
0